
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 31

Número 53 · Miércoles, 18 de Marzo de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LAS VENTAS DE RETAMOSA

Por Decreto de Alcaldía se ha dispuesto lo siguiente:
CONSIDERANDO que por motivos personales imprevistos anulo vacaciones.
En virtud de lo preceptuado en los artículos 43 y 44 del Reglamento de Organización, Funcionamiento 

y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de  noviembre, 
resuelvo:

PRIMERO. Que por motivos personales imprevistos, dejo sin efecto el Decreto 2020-0195 en el que 
delegaba todas las facultades inherentes a esta Alcaldía fueran asumidas por la Primera Teniente de 
Alcalde, doña Silvia de la Varga García, en el periodo comprendido encre las cero horas del día 11 de 
marzo del corriente y las cero horas del día 16 de marzo.

SEGUNDO. Del presente decreto se dará cuenta al Ayuntamiemo Pleno en la primera sesión que se 
celebre y se publicará en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios.

TERCERO. Que se notifique a la interesada.
En Las Ventas de Retamosa, a 11 de marzo de 2020.-La Alcaldesa, Ana Gómez García Cano.

Nº. I.-1319

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

13
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-03-17T14:12:00+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




